ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.10.2021 106/п
г.Кирово-Чепецк

О созыве очередного заседания Кирово-Чепецкой городской Думы
и утверждении проекта повестки очередного заседания

В соответствии  со статьями 5, 22 Регламента  Кирово-Чепецкой городской Думы,

принятого  решением  Кирово-Чепецкой  городской  Думы  от  30.07.2008  №8/79,  глава

муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Созвать  очередное  заседание  Кирово-Чепецкой  городской  Думы  27.10.2021

в 10 часов 00 минут по адресу: г.Кирово-Чепецк, Первомайская ул., д.6, зал заседаний № 1

и утвердить проект повестки очередного заседания Кирово-Чепецкой городской Думы со

следующими вопросами:

      1.1.  О внесении изменений в решение  Кирово-Чепецкой городской Думы «О

бюджете  муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области  на

2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов».

1.2. О внесении и утверждении изменений в Положение «О бюджетном процессе в

муниципальном образовании «Город Кирово-Чепецк» Кировской области».

1.3. О внесении и утверждении изменений в Порядок организации и проведения

публичных слушаний в муниципальном образовании «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области.

1.4.  О  социальной  поддержке  обучающихся  с  ограниченными  возможностями

здоровья.

1.5.  О внесении  и  утверждении  изменений  в  Порядок  подготовки,  утверждения

местных  нормативов  градостроительного  проектирования  городского  округа   -

2

муниципальное  образование  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области  и  внесения

изменений в них».

1.6.  О  признании  утратившими  силу  некоторых  решений  Кирово-Чепецкой

городской Думы.

1.7.  О  Положении  о  муниципальном  земельном  контроле  на  территории

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

1.8.  О  Положении  о  муниципальном  жилищном  контроле  на  территории

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

1.9.  О  Положении  о  муниципальном  контроле  за  исполнением  единой

теплоснабжающей организацией обязательств по строительству,  реконструкции и (или)

модернизации  объектов  теплоснабжения  на  территории  муниципального  образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

1.10.  Информация  о  содержании  муниципального  жилищного  фонда  и

осуществлении контроля за его использованием и сохранностью.

1.11. Информация об организации исполнения Правил благоустройства территории

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

1.12.  Информация  о  содержании и ремонте  дорог  (тротуаров)  в  муниципальном

образовании «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

1.13.  Информация  об  обеспечении  детей  дошкольного  возраста  местами  в

муниципальных  образовательных  организациях  и  обеспеченности  муниципальных

дошкольных образовательных организаций кадрами.

1.14. Разное.

2.  Разместить  настоящее  постановление на  официальном сайте  муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области (www.k4gorod.ru).

Глава муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк» Кировской
области     Е.М. Савина

http://www.k4gorod.ru/